
RADA MEJSKA
W MOSIE

Protokół nr 35/13
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej

Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 4 grudnia 2013 r., w Sali Radnego

Urzędu Miejskiego w Mosinie, p1. 20 Października 1.

Posiedzenie otworzył o godz. 15.15 radny Jacek Szeszuła. W obradach udział wzięli
członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według
załączonej lisiy obecności.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:
Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska

poinformowała o szczegółach dotyczących udziału gminy w imprezach i targach
turystycznych w roku 2013. Odpowiedziała także na pytania zgłoszone w powyższej sprawie
przez członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

W trakcie tej części posiedzenia, na Salę Radnego przybył przewodniczący Komisji
Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Roa1ka, tak więc odtąd w dalszym
posiedzeniu udział wzięło 4 członków wyżej wymienionej komisji stałej.

Radny Jacek Szeszuła przekazał prowadzenie posiedzenia przewodniczącemu Komisji
Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jackowi Roalce.

Prowadzący obrady Jacek Rogalka przestawił wnioski przyjęte przez wyżej
wymienioną komisję stałą w roku 2013 i omówił wraz z członkami komisji i gośćmi ich
realizację.

Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska
poinformowała o wnioskach radnych, które wpłynęło bezpośrednio do kierowanego przez nią
biura. Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski udzielił wyjaśnień dotyczących
możliwości ich realizacji.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła w powyższej
sprawie dyskusję.

Przewodniczący obrad Jacek Rogalka przedstawił swoją propozycję planu pracy wyżej
wymienionej komisji stałej na 2013 rok, której kopia stanowi załącznik niniejszego protokołu.
Następnie zwrócił się z pytaniem o plany wydawnicze dotyczące nowych publikacji.

Kierownik Biura Promocji i Komunikacji Społecznej Marlena Chmielewska udzieliła
wyjaśnień w powyższej sprawie.

Zastępca burmistrza Waldemar Krzyżanowski poinformował o szczegółach
dotyczących budowy tężni solankowej oraz minirampy w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.30.
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